Personen Kabinen Linge

Personen  Hutten Lengte

Persons  Cabins Length
12 5 14.95 m. €820
8+2 4 12.90 m. €820
6 3 11.00 m. €715
Bravoure 40 Drait 107 6 3 12.00 m. €715
Bravoure 45 Drait 74 5 3 13.50 m. €820
Bravoure 34 Drait 82 2+2 1+1 10.20 m. €715
Renal 40  Drait 104,130,131,132 4 2 12.00 m. €820

"l;”i-r -_

Advantage 38 Drait 133,134 4 2 11.50 m. €820
DrachtsterSloep 750 10 750m. €360

Woche: Freitag 15:00 - Freitag 9:00

~ Wochenende: Freitag 15:00 - Montag 9:00 (oder Sonntag 17:30)

Kurzwoche: Montag 13:00 - Freitag 9:00
10 Tagen: Freitag 15:00 - Montag 9:00 (oder Sonntag 17:30)

~ Week: vrijdag 15:00 - vrijdag 9:00
Weekend: vrijdag 15:00 - maandag 9:00 (ofzondag 17:30)
Midweek: maandag 13:00 - vrijdag 9:00
10 dagen: vrijdag 15:00 - maandag 9:00 (ofzondag 17:30)

?{*’é Week: Friday 15:00 - Friday 9:00
Weekend: Friday 15:00 - Monday 9:00 (or Sunday 17:30)
Midweek: Monday 13:00 - Friday 9:00
10 days: Friday 15:00 - Monday 9:00 (or Sunday 17:30)

€1225

€1225

€1925

€920 €1265

€2110

€ 2440

€ 2440

€1580

€920 €1265 €1380 €1580
€1020 €1365 €1480 €1680
€820 €960 €1050 €1215

€1025 €1390

€1020 €1450

€440 €480

Wochenpreis

65% von Wochenpreis
55% von Wochenpreis
150% von Wochenpreis

Weekprijs

65% van weekprijs
55% van weekprijs
150% van weekprijs

Weekprice

65% of weekprice
55% of weekprice
150% of weekprice

€1690

€1820

€540

2 Wochen:
3 Wochen:
Ab 4 Wochen:

2 weken:
3 weken:

Vanaf 4 weken:

2 weeks:
3 weeks:
From 4 weeks:

€2540

€ 2540

€1685

€1795

€1885

€540

-5%
-10%
-15%

-5%
-10%
-15%

-5%
-10%
-15%

05.02/18.03 | 18.03/01.04 | 01.04/15.04 | 15.04/13.05 | 13.05/01.07 | 01.07/12.08 | 12.08/02.09 | 02.09/16.09 | 16.09/30.09 | 30.09/21.10 | 21.10/09.12

€1925

€ 2440 €2110 €1925 €1225 €820

05.02/18.03 | 18.03/01.04 | 01.04/15.04 | 15.04/13.05 | 13.05/01.07 | 01.07/12.08 | 12.08/02.09 | 02.09/16.09 | 16.09/30.09 | 30.09/21.10 | 21.10/09.12

€2110

€ 2440 €2110 €1925 €1225 €820

05.02/18.03 | 18.03/01.04 | 01.04/15.04 | 15.04/13.05 | 13.05/01.07 | 01.07/12.08 | 12.08/02.09 | 02.09/16.09 | 16.09/30.09 | 30.09/21.10 | 21.10/09.12

€1380

€1580 €1380 € 1265 €920 €715

05.02/18.03 | 18.03/01.04 | 01.04/15.04 | 15.04/13.05 | 13.05/01.07 | 01.07/12.08 | 12.08/02.09 | 02.09/16.09 | 16.09/30.09 | 30.09/21.10 | 21.10/09.12

€1685

€1785
€1375

€1580 €1380 €1265 €920 €715
€1680 €1480 € 1365 €1020 €820
€1215 €1050 €960 €820 €715

05.02/18.03 | 18.03/01.04 | 01.04/15.04 | 15.04/13.05 | 13.05/01.07 | 01.07/12.08 | 12.08/02.09 | 02.09/16.09 | 16.09/30.09 | 30.09/21.10 | 21.10/09.12

€1490

€1690 €1490 €1390 €1025 €820

05.02/18.03 | 18.03/01.04 | 01.04/15.04 | 15.04/13.05 | 13.05/01.07 | 01.07/12.08 | 12.08/02.09 | 02.09/16.09 | 16.09/30.09 | 30.09/21.10 | 21.10/09.12

€1620

€1820 €1620 €1450 €1020 €820

05.02/18.03 | 18.03/01.04 | 01.04/15.04 | 15.04/13.05 | 13.05/01.07 | 01.07/12.08 | 12.08/02.09 | 02.09/16.09 | 16.09/30.09 | 30.09/21.10 | 21.10/09.12

€530

€540 €530 €480 €440 €360
Im Mietpreis inklusive: Vollkaskoversicherung, Parken,
Kartenmaterial, Einweisung, Benutzung der Hafenanlage.
Zuziiglich: Kaution, Reinigung, Administrationskosten,

Servicepaket und Dieselkosten. Siehe Seite 32.

Huurprijs is inclusief: Vol casco verzekering, parkeren,
vaarkaarten, instructies, gebruik haven faciliteiten.
Exclusief: Waarborg, schoonmaakkosten, administratie-
kosten, servicepakket en brandstofverbruik. Zie pagina 32.

Hire price includes: Comprehensive hull insurance, parking,

waterway maps, instructions and use of harbour facilities.

Excludes: Deposit, cleaning costs, administration costs,
service package and fuel usage. See page 32.




o

MIET INFORMATIONEN

Standardkosten
Administrationskosten
Servicepaket*

Kaution
DrachtsterSloep

Yachten

Reinigungskosten
DrachtsterSloep

Bravoure 34, Renal 36
Advantage 38, Bravoure 40+45
Renal 40

DeLuxe 42, Renal 50

Hund an Bord

Kraftstoftkosten
Yachten
DrachtsterSloep

Gas Yachten

Versicherungen
Reiserticktrittskosten
Kautionsversicherung

Extras

Fahrrad

Bettzeug (mit Bettdecke)**
Schwimmwesten sind an Bord

12
& 15

€200 pro Tag /
€ 350 mehrere Tage
€750

€35
€65
€85
€85
€100
€30

Nach Verbrauch

€ 20 pro Tag

€ 45 Wochenende/
Kurzwoche

€2 /Tag €8 /Woche

5% von der Mietsumme
€72 (Kaution muss in

Jedem Fall hinterlegt
werden)

€5/Tag € 30/Woche
€12pP

* Einkaufstasche mit: Toilettenpapier, Stoff, Geschirrtuch,
Miillbeutel, Reinigungsmittel, WC-Reiniger, Waschmittel,
Scheuerschwamm, Streichhoélzer, Kaffeefilter, Teebeutel, Kaffee,

Milchpulver, Zucker.

b Spannbettlaken, Bettiiberzug, Kissenbezug. (Bettdecke und

Kopfkissen sind an Bord)

HUUR INFORMATIE

Standaardkosten
Administratiekosten
Servicepakket*

Waarborg
DrachtsterSloep

Jachten

Schoonmaakkosten
DrachtsterSloep

Bravoure 34, Renal 36
Advantage 38, Bravoure 40+45
Renal 40

DeLuxe 42, Renal 50

Hond aan boord

Brandstofkosten
Jachten
DrachtsterSloep

Gas jachten

Verzekeringen
Annuleringsfonds
Afkoop eigen risico

Extra’s

Fiets

Beddengoed*

Zwemvesten zijn aan boord

* Boodschappentas met: Toiletpapier, dweil, theedoek, vuilniszak,

€12
€15

€200 per dag /
€ 350 meerdere dagen
€750

€135
€65
€85
€85
€100
€30

naar verbruik

€20 per dag

€ 45 weekend/midweek
€2 /dag €8 /week

5% van de huursom
€72 (waarborg moet
altijd worden voldaan)

€5/dag € 30/week
€12 p.p.

allesreiniger, toiletreiniger, afwasmiddel, schuurspons, lucifers,
koffiefilters, theezakjes, koffie, creamer, suiker.
EE Hoeslaken, dekbedovertrek, kussensloop (dekbedden en kussen

zijn aan boord)

RENTAL INFORMATION

Standard costs
Administration costs
Service package*

Deposit
DrachtsterSloep

Yachts

Cleaning costs
DrachtsterSloep

Bravoure 34, Renal 36
Advantage 38, Bravoure 40+45
Renal 40

DeLuxe 42, Renal 50

Dog on board

Fuel costs
Yachts
DrachtsterSloep

Gas yachts

Insurances
Cancellation fund
Collision damage waiver

Extras

Bicycle

Bedding*

Life jackets are on board

e 12
& 13

€200 per day /
€ 350 more days
€750

€35
€65
€85
€85
€100
€30

According consumption
€20 per day

€ 45 weekend/midweek
€2 /day €8 /week

5% of the rental sum
€72 (deposit must
always be paid)

€5/day €30/week
€12 p.p.

* Shopping bag: Toilet paper, cloth, tea towel, garbage bag, all
purpose cleaner, toilet cleaner, dishwashing detergent, scouring
pad, matches, coffee, filters, tea bags, coffee, creamer, sugar.

b Fitted sheet, duvet cover, pillowcase. (Duvets and pillows

are on board)



